
« » №

11 3932366 79 64 55 198

9 4243057 80 58 67 205

10 4276015 79 55 70 204

7 4246905 70 78 70 218

8 3589603 62 74 72 10 218

5 3951438 93 65 72 230

6 4584802 80 70 75 225

3 4457799 93 76 78 10 257

4 4184937 86 83 64 3 236

1 4049429 74 88 94 10 266

2 4498365 95 79 81 10 265

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2025/26

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 29

августа 2025 года № 16

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам

вступительных испытаний с 01 сентября 2025 года по программам специалитета

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

нижеследующих лиц: 

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

№ Уникальный код Химия
Биология/Матем

атика/Физика
Русский язык

Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. 1623 СТ

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе



5 3853332 53 58 51 3 165

6 4743831 47 52 55 154

3 3907049 64 58 52 174

4 3625664 55 64 48 3 170

1 3561834 61 64 61 186

2 4141636 48 64 63 175

5 3600845 56 46 63 165

18.05.02 Химическая технология материалов современной энергетики

№ Уникальный код
Химическая 

технология/Хим

ия

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Информ

атика и 

ИКТ/Математика

/Физика

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

3 3879451 60 70 52 182

4 3710390 48 72 55 175

1 3838374 65 70 55 3 193

2 4693037 66 48 69 10 193

1 4297334 46 62 67 175

18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов

и изделий

№ Уникальный код
Химическая 

технология/Хим

ия

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика/Физика

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

15.05.01 Проектирование технологических машин и комплексов

№ Уникальный код

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математ

ика

Материаловеден

ие/Физика/Хими

я

Русский язык
Инд.

дост.
Балл


